980-W

Leiterplattenklemme

Schraubanschluss, Drahteinfihrung vertikal zur LP

Bl Al | GEMEINE DATEN

Raster

Polzahlen

6,35 mm
2-32

BN TECHNISCHE DATEN
Klemmbereich

Bemessungsquerschnitt
Abisolierlange
Uberspannungskategorie
Verschmutzungsgrad
Bemessungsspannung
BemessungsstoRspannung

Isolationsspannung
Bemessungsstrom
Leiterplattenbohrung
Nenndrehmoment
Sonstige Angaben

m ZULASSUNGEN

Strom [A]
W !
7
@ -
= AUSFUHRUNGEN
Pole Artikel
2 980-w/02
3 980-w/03
4 980-W/04
5 980-W/05
6 980-W/06

weitere Polzahlen auf Anfrage

o

COMPLIANT

0,25-1,5mm?/0,25 -1 mm?/ 22 - 18 AWG

1 mm?2
6 mm + 0,5 mm

4kv

630V
4kv

3
320V 320V
4kv
450 V nach EN 60998-1
135A
@ 1,6 mm
0,5Nm

Es konnen 2 Leiter gleichen Querschnitts pro Pol

angeschlossen werden.

Spannung [V] Gruppe

300 B
150 C

300 B,D, E

Artikelnummer

30.873.602
30.873.603
30.873.604
30.873.605
30.873.606

WECO Electrical Connectors Inc., 18050 Trans-Canada Highway,

Kirkland, Québec, Kanada, H9J 4A1

Telefon: +1 514 694 9136 | Fax +1514 694 0956
info@we coconnectors.com

AWG

22-18
22-18

22-18

Léange (L)
14,00 mm
20,30 mm
26,60 mm
33,00 mm
39,30 mm

[Nm]

0,51
0,51

0,51

Verpackung

Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
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B MATERIALDATEN
Geh&dusematerial
Kriechstromfestigkeit
Isolierstoffgruppe
Temperaturgrenzen
Anschlussbiigel
Schraube
Lotstift

PA, grau, V-0

CTI 2600

|

-40°C bis 100°C

Messing, verzinnt

M3; Stahl verzinkt, blau passiviert
0,8 x 1,0 mm; Messing, verzinnt

B SONDERAUSFUHRUNG / ZUBEHOR

« Fortlaufende Nummerierung

« Sonderbeschriftung nach Zeichnung

« Kreuzschlitzschrauben

VPE

200
100
100
100
100
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